
晴れの国 岡山！  

澄んだ空気と緑豊かな自然に囲まれた吉備高原！ 
新緑の候 皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。さて、 

恒例の“夏の自然体験親睦ツアー”を今年度は下記の通り実施致すことに

なりました。何かとお忙しいこととは存じますが、お友達、ご近所の方々

をお誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 
 

◆行  先 倉敷美観地区･吹屋ふるさと村･牛窓 

◆日  程 令和５年 7 月２日（日）～ ３日（月） 

◆会  費 33,000 円 (お一人様あたり) 

◆申し込み 各単位会の会長等へ [6/21(水)〆切]  

◆募集人員 １２０名  ＊最少催行人員 30 名 
 

◆宿  泊  先   吉備高原リゾートホテル (洋室２～３名利用) 

                                ☎ ０８６６-５６-７１７０ 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

＊個室希望の方は別途ＵＰ料金が発生します。金額は追って 

ご連絡致します。下記お申込書の希望等欄に記入下さい。 

＊夕食宴会場と昼食場所は、全席イス･テーブル席となります。 

＊バスはリフト付貸切バスを利用します。 

＊集合場所･時間は 6 月 27 日(火)以降に各地区役員様にご連絡致します. 

 

  

  

   

      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
きりとり線 

  

   

お 申 込 書  お 預 り 書  
(フリガナ) 

お 名 前 ㊞ 男・女 
 

 様 
 

ご 住 所    金、３３，０００円也  

生年月日 大・昭・平   年   月   日生.    取扱者                ㊞  

障がい度 

肢・視・聴・内 

手帳番号

(       ) 

種   級 
車いす 

有・無 
 

 

  

 

電話      

希望等     
 

 
お申込みの前に必ずお読み下い。 

  

   

1.旅行費用には、バス代･宿泊代(1 泊 2 食)・昼食代(2 日間)  

各観光入場料・その他団体行動中の費用が含まれます。 

2.取消料：出発当日の 7 日前～前日･･･････････会費の 30％ 

出発当日･････････････････････････会費の 50％ 

無連絡取消及び出発後の一部取消･･･会費の 100％ 

3.免責事項：天災地変等、やむを得ぬ理由や会員の故意または      

過失、法令、公序良俗に反する行為で生じた損害は、協会及び   

旅行会社はその賠償の責は負いません。 

4.現在療養中の方、体調の思わしくない方はご参加をご遠慮ください。 

5.保険証、障害者手帳、常備薬は必ずご持参下さい。 

6.団体行動ですので、役員の指示に従って下さい。又旅行中の事故につい

ては応急処置は行いますが、その後の責任は一切負いません。 

7.普段介護者がついておられる方は、旅行当日も介護者の同行をお願いし

ます。 

8.募集人員を超える場合、宿泊先･昼食場所を変更する場合があります。 

9.上記の他は、岸和田観光バス㈱の旅行業約款に基づき実施します。 

 

 

1 

08:00    11:30(昼食)12:30        13:20(観光)15:30 

大阪府内＝＝岡山プラザホテル＝＝倉敷美観地区･大原美術館＝＝ 
   

  16:30(宿泊) 

＝＝吉備高原 
 

 

2 

09:00    10:00(観光)11:30      12:30(昼食)13:30 

ホテル＝＝か吹屋ふるさと村＝＝サントピア岡山総社＝＝  

         

14:50(観光)15:30  18:30 頃 

＝＝牛窓オリーブ園＝＝大阪府内 

 

令和５年 府身協・夏の自然体験親睦ツアー 

【主  催】(一財)大阪府身体障害者福祉協会 

       ☎ 06-6748-0312 

【旅行取扱】岸和田観光バス株式会社 
大阪府知事登録旅行業第 779 号 

       岸和田市磯上町 4-281-3 

       ☎ 072-436-2222 

担当：吉野 携帯０９０-１９６０-２２３６  

会費は当日バス乗車時に係員が集金致します。

その際に係員がお預り書に記入・捺印を致しま

すので“お申込書”と“お預り書”は切り取ら

ないでご持参下さい。 

き 

り 

と 

り 

線 

倉敷美観地区 

吉備高原リゾートホテル 

吹屋ふるさと村 

tel:072-436-2222

